Ballivis meis in hac parte specialiter et irrevocabiliter constitutis

salutem vobis prsecipio et firmiter mando quatenus Statum et

Sasinam et possessionem hereditariam realem actualem et corpor-

aleni omnium et singularum prcedict feudifirmarum et annuarum
reddituum specialiter superius specificatorum et superioritatis

antedict prefatis Preposito Ballivis Consulibus et communitati
dicti burgi de Aberdeen et eorum successoribus destinat ad usum
et effectum suprascript et non aliter, vel eorum certo actomato aut

procuratoro presentium latore per terre et lapidis fundi dictarum
croftarum donationes ut moris est respective et successive tradatis

et deliberetis seu aliter vestrum tradat et deliberet secundum
tenorem supra script Carta3 mese et presentis precepti Sasinse in

omnibus visis prsesentibus sine dilatione Et hoc nullo modo
omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim Ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam

ct irrevocabilem tenore prsesentium committo potestatem In cujus

rei Testimonium Presentibus per Robertum Rawson secreti sigilli

Scribam Deputatum scriptis ac subscriptione mea manuali subscript

sigillum meum proprium est appensum apud Edr. primo die

mensis Februarii anno Domini millesimo sexcentesimo quinto

coram his testibus Magistro Richardo Douglas Fratre Germano
Domini Quhetinghame Georgio Hay de Monktown Magistro

Georgio Tod Scriba Finlao Tailzeur Servitore dicti Domini Regis

et dicto Roberto Rawson presentium Scriba Sic subscribitur Mr.

Alex. Hay with my hand Mr. Richard Douglas, Witness, George

Hay, as Witness, Mr. George Tod, Witness, Finlay Tailzeur,

Witness, Robert Rawson, Writer hereof, Witness.

Excerpts from the Accounts of the Bridge of Don Fund,

extending over the period from 1635 to 1875,

1750—Item of Fifty-four pound ten shilling six pennies (Scots), Sterling,

over-charged last year by mistake on the @ rents of

the Debt due by the Town of Aberdeen, . . £4 10 10

,, Item paid for repairing the Road from the Gallowgate-
head to the Spithill-hill, per Act of Council, Accots.
and Warrants, . . . . . . . 50

,, Item paid for repairing that part of the Greenburn road,

within the Freedom, per Act of Council, Accots.
and Warrant, 93 18 2

1751—Item paid for repairing the Greenburn Road, per two
Warrts., 13 18 11

1752—Item paid for repairing the road and bridges near
Scatterburn, per accompt and ward., . . . 17

1753—Item paid for repairing the Bridge of Scatterburn, per
warrd., 1 17